Aktuelles:

Hohenwart:
Freinhausen:
Winden a. Aign:
Pornbach:
Hirschenhausen:
Reichertshausen:
Scheyern:
Junkenhofen:
Diirnzhausen:
Geisenfeld:

Manching:
Westenhausen:

Holzhauseln:

Baar-Ebenhausen:

Schweitenkirchen:

Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Dienstag,
Dienstag,
Donnerstag,
Donnerstag,
Freitag,
Freitag,
Freitag,
Montag,
Montag,
Dienstag,
Dienstag,

09.02.2026
09.02.2026
09.02.2026
09.02.2026
10.02.2026
10.02.2026
12.02.2026
12.02.2026
13.02.2026
13.02.2026
13.02.2026
23.02.2026
23.02.2026
24.02.2026
24.02.2026

von 08.00 — 09.00 Uhr
von 09.30 — 10.30 Uhr
von 11.30 - 12.30 Uhr
von 13.30 — 15.30 Uhr
von 08.00 — 09.30 Uhr
von 10.30 — 13.00 Uhr
von 08.00 - 09.30 Uhr
von 10.00 — 13.00 Uhr
von 08.00 - 10.30 Uhr
von 08.00 — 10.00 Uhr
von 10.30 — 12.00 Uhr
von 08.00 — 09.30 Uhr
von 09.45 - 11.00 Uhr
von 08.00 — 10.30 Uhr
von 11.00 — 14.00 Uhr

Auto Service

Auch in diesem Winter bieten wir fiir Sie Termine fur die Hauptuntersuchung lhrer Land- und
Forstwirtschaftlichen Zugmaschinen, sowie ungebremste Anhanger in lhrer Nahe an:

Bauhof

Dorfheim
DJK-Vereinsheim
Bauhof

Gasthaus Hecht
Bauhof

Bauhof

Dorfheim
Dorf-/Schiutzenheim
Bauhof

Bauhof

Bauhof
Feuerwehrhaus
Bauhof
Zellner,Holzhauseln



