

# Aktuelles:



Auch in diesem Winter bieten wir für Sie Termine für die Hauptuntersuchung Ihrer Land- und Forstwirtschaftlichen Zugmaschinen, sowie ungebremste Anhänger in Ihrer Nähe an:

• <b>Hohenwart:</b>	Montag,	09.02.2026	von 08.00 – 09.00 Uhr	Bauhof
• <b>Freinhausen:</b>	Montag,	09.02.2026	von 09.30 – 10.30 Uhr	Dorfheim
• <b>Winden a. Aign:</b>	Montag,	09.02.2026	von 11.30 – 12.30 Uhr	DJK-Vereinsheim
• <b>Pörnbach:</b>	Montag,	09.02.2026	von 13.30 – 15.30 Uhr	Bauhof
• <b>Hirschenhausen:</b>	Dienstag,	10.02.2026	von 08.00 – 09.30 Uhr	Gasthaus Hecht
• <b>Reichertshausen:</b>	Dienstag,	10.02.2026	von 10.30 – 13.00 Uhr	Bauhof
• <b>Scheyern:</b>	Donnerstag,	12.02.2026	von 08.00 – 09.30 Uhr	Bauhof
• <b>Junkenhofen:</b>	Donnerstag,	12.02.2026	von 10.00 – 13.00 Uhr	Dorfheim
• <b>Dürnzhausen:</b>	Freitag,	13.02.2026	von 08.00 – 10.30 Uhr	Dorf-/Schützenheim
• <b>Geisenfeld:</b>	Freitag,	13.02.2026	von 08.00 – 10.00 Uhr	Bauhof
• <b>Baar-Ebenhausen:</b>	Freitag,	13.02.2026	von 10.30 – 12.00 Uhr	Bauhof
• <b>Manching:</b>	Montag,	23.02.2026	von 08.00 – 09.30 Uhr	Bauhof
• <b>Westenhausen:</b>	Montag,	23.02.2026	von 09.45 – 11.00 Uhr	Feuerwehrhaus
• <b>Schweitenkirchen:</b>	Dienstag,	24.02.2026	von 08.00 – 10.30 Uhr	Bauhof
• <b>Holzhäuseln:</b>	Dienstag,	24.02.2026	von 11.00 – 14.00 Uhr	Zellner, Holzhäuseln